



Správa a údržba silnic  
Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace

**DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO**  
**"Most ev.č. 2042-4 před obcí Bažantnice – přestavba na propustek"**  
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: 8510001294

číslo tohoto dodatku zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele: 8500009917

číslo smlouvy zhotovitele: Z-251045

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4,5 a 6 ZZVZ.

**I. Smluvní strany**

1.1. Objednatel:

**Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.**

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

statutární orgán: Ing. Jiří Velíšek, generální ředitel

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119

e-mail: [redacted]

datová schránka: qbep485

telefon: [redacted]

kontaktní osoba ve věcech technických:

[redacted] (dále jen „kontaktní osoba  
objednatele“)

dále jen „objednatel“

1.2. Zhotovitel:

**ROADFIN STAVBY s.r.o.**

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 32379 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice

zastoupená: Milanem Hackerem, jednatelem

IČO: 04852427 DIČ: CZ04852427

telefon: [redacted]

e-mail: [redacted]

datová schránka: xsmpb7j

kontaktní osoba ve věcech technických: Milan Hacker, tel. [redacted]

[redacted]  
korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: ---

dále jen „zhotovitel“

## II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 03.04.2025 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení díla (stavby) s názvem: **Most ev.č. 2042-4 před obcí Bažantnice – přestavba na propustek** (dále jen „SOD“).

## III. Změna SOD

- 3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany dohodly na tomto dodatku.
- 3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn (změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného k soupisu prací. Změnový list vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá
  - a) vícepracím v celkové hodnotě: -534.784,95 Kč bez DPH
  - b) méněpracím v celkové hodnotě: 1.326.597,89 Kč bez DPH
- 3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:
  - 3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. SOD  
bez DPH: 4 416 616,00 Kč  
se tímto dodatkem zvyšuje o částku 791.812,94 Kč bez DPH.
  - 3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  
**bez DPH 5.208.428,94 Kč**
- 3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

## IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

- 4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.
- 4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku.
- 4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

- 4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy.
- 4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.
- 4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:
  - a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.
  - b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/>.
- 4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

## V. Závěrečná ustanovení

- 5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/> (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.
- 5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
- 5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.
- 5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.
- 5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.

- 5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:
- může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),
  - nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný dodatek zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.
- 5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.
- 5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

## VI. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- **Příloha č. 1 - změnový list vč. rozdílového výkazu výměr**

*objednatel:*

*zhotovitel:*

---

**Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.**  
Ing. Jiří Velíšek  
generální ředitel  
*podepsáno elektronicky*

---

**ROADFIN STAVBY s.r.o.**  
Milan Hacker  
jednatel  
*podepsáno elektronicky*

**Změnový list č. 1**

Předmět díla:	<b>Most ev.č. 2042-4 před obcí Bažantnice - přestavba na propustek</b>			
Objekt:	SKB3501			
Objednatel:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň			
Zhotovitel:	ROADFIN STAVBY s.r.o., Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice, IČ: 04852427			
TDS:	AVELS s.r.o., Ke Kukačce 17, 312 00 Plzeň			
Projektant:	Ing. Daniela Škubalová, projekční kancelář, U Bachmanče 29, 326 00 Plzeň			
Popis změny:				
01.1) Po odhalení základové spáry se zjistila skutečnost, že podloží je silně zvodnělé a bahnité, a tedy není dostatečně únosné pro uložení konstrukce. Z tohoto důvodu se po šetření na místě za účasti Obj, AD a TDS se odsouhlasilo a přistoupilo na zlepšení únosnosti základové spáry zřízením polštáře z hrubého kameniva frakce 63/125.				
01.2) Z důvodu nerealizovatelného seřiznutí šikmin nátoku a výtoku betonové roury do podoby dle PD z důvodu tloušťky stěny, bylo přistoupeno na záměnu materiálu propustku z betonových trub na trubky plastové. Požadované DN bylo zachováno. Prověřeno AD a TDS.				
01.3) Obsypání mezerovitým betonem propustku s provedením roznášecí betonové desky. Prověřeno AD a TDS.				
01.4) Oproti původnímu množství mezerovitého betonu došlo k jeho navýšení namísto záspy zeminou, prověřeno AD a TDS.				
01.5) Po odstranění stávajícího mostu bylo zjištěno, že materiál, který měl původně zůstat bylo nutno odebrat navíc, z důvodu zajištění únosného podloží pro budoucí provedení přechodových oblastí, prověřeno AD a TDS.				
01.6) V návaznosti na provedení štěrkový polštář, byla z důvodu zajištění únosnosti zesílena deska podkladního betonu, prověřeno AD a TDS.				
01.7) Po odhalení původní konstrukce mostu bylo zjištěno, že skutečná výměra k jeho demolici neodpovídá množství uvedeném v zasluněném výkazu výměr, prověřeno AD a TDS.				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel, objednatel		
	Jedná se o změnu:	dle odst. 4, 5 a 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)		
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn), dodatek k PD, dokumentace skutečného provedení, jiné		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH		
	náklady na změnu bez DPH	791 812,94 Kč		
	Výše DPH sazba: 21%	166 280,72 Kč		
	náklady na změnu vč. DPH	958 093,65 Kč		
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	4 416 616,00 Kč		
	Cena po přechozích dodatcích bez DPH	4 416 616,00 Kč		
	Cena díla po dodatku č. X bez DPH	5 208 428,94 Kč		
	Cena díla po dodatku č. X vč. DPH	<b>6 302 199,01 Kč</b>		
Změny	Měněpráce celkem bez DPH	-534 784,95 Kč	791 812,94 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH	1 326 597,89 Kč		
	Koeficient "K" dle SOD	0,80		
Třemín	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	el. podpis		
	Zhotovitel: Milan Hacker			
	TDS: Ing. Alexandr Veličkin			
	Projektant: Ing. Daniela Škubalová			
	Objednatel: Mgr. Lukáš Václavík, DiS.			
Přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.1			

Rozpočet ke změnóvému listu č. 1											
Název díla:							Most ev.č. 2042-4 před obcí Bažantnice - přestavba na propustek				
MĚNĚPRÁCE											
objekt SKB3501											
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozíl celk. ceny Kč	
38	452111121	Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy přes 25000 do 50000 mm2	kus	14,000	0,000	-14,000	386,75	5 414,50	0,00	-5 414,50	
39	592237351R	podkladek betonový 100 x 17x 15 pod trouby betonové DN 1200	kus	14,000	0,000	-14,000	884,00	12 376,00	0,00	-12 376,00	
53	919521250R	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 2000 mm	m	16,630	0,000	-16,630	5 340,83	88 818,00	0,00	-88 818,00	
54	59222068R	trouba ŽB hrdlová DN 2000 /2500	m	11,630	0,000	-11,630	25 415,00	295 576,45	0,00	-295 576,45	
55	59222069R	trouba ŽB hrdlová DN 2000/2500 seřiznuté čelo	m	5,000	0,000	-5,000	26 520,00	132 600,00	0,00	-132 600,00	
Rozíl oproti SoD celkem Kč:										-534 784,95	

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD											
objekt SKB3501											
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozíl celk. ceny Kč	
13	131351104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	384,50000	595,73	211,231	362,33	139 315,89	215 851,21	76 535,33	
24	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	380,50000	591,73	211,231	306,31	116 550,96	181 253,12	64 702,17	
25	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	1 902,50000	4 220,37	2 317,873	5,15	9 797,88	21 734,92	11 937,05	
26	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	684,900	1 065,12	380,216	221,00	151 362,90	235 390,64	84 027,74	
28	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vstřích se ztuhlými jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	200,750	271,790	71,040	719,13	144 365,35	195 452,34	51 087,00	
40	458311131	Výplňové klíny a filtrační vrstvy za operou z betonu hutněného po vstřích filtračního drenážního , mezerovitého	m3	68,750	107,390	38,640	4 275,91	293 968,81	459 189,97	165 221,16	
9	115101201	Čerpaní vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	1 440,000	1 535,000	95,000	71,36	102 758,40	109 537,60	6 779,20	
10	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	60,000	69,500	9,500	37,57	2 254,20	2 611,12	356,92	
56	919535556	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	12,600	41,536	28,936	5 604,01	70 610,53	232 768,16	162 157,63	
59	963051111	Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze železového betonu	m3	14,468	27,068	12,600	3 407,08	49 293,63	92 222,84	42 929,21	
62	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	86,079	116,319	30,240	363,55	31 294,02	42 287,77	10 993,75	
65	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	217,394	247,634	30,240	186,75	40 598,33	46 245,65	5 647,32	
66	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 043,516	3 466,876	423,360	2,76	8 400,10	9 568,58	1 168,47	
67	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	217,394	247,634	30,240	99,07	21 537,22	24 533,10	2 995,88	
Rozíl oproti SoD celkem Kč:										686 538,81	

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD											
objekt SKB3501											
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství	jednotková cena dle URS v Kč	koeficient "K" dle SOD	jednotková cena upravená dle SOD Kč	celková cena v Kč			
1001	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	156,29	584,00	0,80	467,20	73 017,75			

1002	871610420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylénu DN 2000	m	16,63	1 380,00	0,80	1 104,00	18 359,52
1003	2861448R	trubka kanalizační PE-HD/PP korugovaná DN 2000x6000mm SN12	m	16,879	37 687,50	0,80	30 150,00	508 901,85
1004	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	9,563	4 380,00	0,80	3 504,00	33 508,75
1005	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,201	39 000,00	0,80	31 200,00	6 271,20
<b>Rozdíl oproti SoD celkem Kč:</b>								<b>640 059,08</b>
<b>Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:</b>								<b>791 812,94</b>

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: CN\_ZL01  
Stavba: Most Bažantnice

KSO: 821  
Místo:  
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2  
Datum: 06.08.2025  
CZ-CPA: 42

Zadavatel:  
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

IČ: 72053119  
DIČ: CZ72053119

Zhotovitel:  
ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ: 04852427  
DIČ: CZ04852427

Projektant:  
Projektční kancelář Ing.Škubalová

IČ: IČ13890450  
DIČ: DIČCZ5651090258

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>791 812,94</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>791 812,94</b>	<b>166 280,72</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>958 093,66</b>
-------------------	----------	------------	-------------------



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CN\_ZL01

Stavba: Most Bažantnice

Místo: Datum: 06.08.2025

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko Projektant: Projektční kancelář  
Ing.Škubalová

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>791 812,94</b>	<b>958 093,66</b>	
<b>ZL01</b>	<b>SKB3501 - Doplnující stavební práce</b>	791 812,94	958 093,66	<b>STA</b>
ZL 01.1	Sance základové spáry	201 693,92	244 049,64	Soupis
ZL 01.2	Změna materiálu - betonové potrubí x PVC	-7 523,58	-9 103,53	Soupis
ZL 01.2.1	Změna materiálu - odečty	-534 784,95	-647 089,79	Soupis
ZL 01.2.2	Změna materiálu - přípočty	527 261,37	637 986,26	Soupis
ZL 01.3	Betonová roznášecí deska	39 779,95	48 133,74	Soupis
ZL 01.4	Navýšení množství - mezerovitý beton	165 221,16	199 917,60	Soupis
ZL 01.5	Navýšení množství vykopané zeminy	166 749,23	201 766,57	Soupis
ZL 01.6	Zvětšení lóže z betonu	162 157,63	196 210,73	Soupis
ZL 01.7	Zvětšení rozsahu demoličních prací	63 734,63	77 118,90	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most Bažantnice

Objekt:

ZL01 - SKB3501 - Doplnující stavební práce

Soupis:

**ZL 01.1 - Sance základové spáry**

KSO: 821

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Projektční kancelář Ing.Škubalová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.08.2025

IČ:

72053119

DIČ:

CZ72053119

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

IČ:

IČ13890450

DIČ:

DIČCZ5651090258

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**201 693,92**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	201 693,92	21,00%	42 355,72
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**244 049,64**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most Bažantnice

Objekt:

ZL01 - SKB3501 - Doplnující stavební práce

Soupis:

**ZL 01.1 - Sance základové spáry**

Místo:

Datum: 06.08.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

Projektant:

Projektční kancelář  
Ing.Škubalová

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**201 693,92**

D HSV

Práce a dodávky HSV

201 693,92

D 1

Zemní práce

201 693,92

13	K	131351104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	71,040	362,33	25 739,92	SoD - SKB3501
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3					
	VV		"položka z SOD z objektu SKB3501 - č.p. 13"					
	VV		"odkop základové spáry pro sanaci podloží"					
	VV		4,8*18,5*0,8		71,040			
24	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	71,040	306,31	21 760,26	SoD - SKB3501
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"položka z SOD z objektu SKB3501 - č.p. 24"					
	VV		"odvoz výkopku na skládku"					
	VV		71,040		71,040			
25	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	355,200	5,15	1 829,28	SoD - SKB3501
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		"položka z SOD z objektu SKB3501 - č.p. 25"					
	VV		"příplatek za vzdálenost"					
	VV		71,04*5		355,200			
26	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	127,872	221,00	28 259,71	SoD - SKB3501
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		"položka z SOD z objektu SKB3501 - č.p. 26"					
	VV		"poplatek za skládku - přepočteno koeficientem množství"					
	VV		71,04*1,8		127,872			
28	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	71,040	719,13	51 087,00	SoD - SKB3501
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		"položka z SOD z SKB3501 - č.p. 28"					
	VV		"zhotovení sanace zákl. spáry - kámen 63/125"					
	VV		71,04		71,040			
1001	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	156,288	467,20	73 017,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 63/125					
	VV		"nová položka - oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	VV		"dle SOD násobená K=0,8 = 584*0,8= 467,2"					
	VV		"materiál pro sanační vrstvu - přepočteno koeficientem množství"					
	VV		71,04*2,2		156,288			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most Bažantnice

Objekt:

ZL01 - SKB3501 - Doplnující stavební práce

Soupis:

ZL 01.2 - Změna materiálu - betonové potrubí x PVC

Úroveň 3:

**ZL 01.2.1 - Změna materiálu - odečty**

KSO: 821

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.08.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

IČ: 72053119

DIČ: CZ72053119

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ: 04852427

DIČ: CZ04852427

Projektant:

Projektční kancelář Ing.Škubalová

IČ: IČ13890450

DIČ: DIČCZ5651090258

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-534 784,95**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-534 784,95	21,00%	-112 304,84
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-647 089,79**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most Bažantnice

Objekt:

ZL01 - SKB3501 - Doplnující stavební práce

Soupis:

ZL 01.2 - Změna materiálu - betonové potrubí x PVC

Úroveň 3:

**ZL 01.2.1 - Změna materiálu - odečty**

Místo:

Datum: 06.08.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvkovo

Projektant:

Projektční kancelář  
Ing.Škubalová

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-534 784,95**

D HSV

Práce a dodávky HSV

-534 784,95

D 4

Vodorovné konstrukce

-17 790,50

38	K	452111121	Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy přes 25000 do 50000 mm2	kus	-14,000	386,75	-5 414,50	SoD - SKB3501
----	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------	---------------

PP Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy přes 25000 do 50000 mm2  
VV "položka z SOD z objektu SKB3501 - č.p. 38"  
VV "odečet množství"  
VV -14

-14,000

39	M	592237351R	podkladek betonový 100 x 17x 15 pod trouby betonové DN 1200	kus	-14,000	884,00	-12 376,00	SoD - SKB3501
----	---	------------	---	-----	---------	--------	------------	---------------

PP podkladek betonový 100 x 17x 15 pod trouby betonové DN 1200  
VV "položka z SOD z objektu SKB3501 - č.p. 39"  
VV "odečet množství"  
VV -14

-14,000

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-516 994,45

53	K	919521250R	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 2000 mm	m	-16,630	5 340,83	-88 818,00	SoD - SKB3501
----	---	------------	---	---	---------	----------	------------	---------------

PP Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 2000 mm  
VV "položka z SOD z objektu SKB3501 - č.p. 53"  
VV "odečet množství"  
VV -16,63

-16,630

54	M	59222068R	trouba ŽB hrdlová DN 2000 /2500	m	-11,630	25 415,00	-295 576,45	SoD - SKB3501
----	---	-----------	---------------------------------	---	---------	-----------	-------------	---------------

PP trouba ŽB hrdlová DN 2000 /2500  
VV "položka z SOD z objektu SKB3501 - č.p. 54"  
VV "odečet množství"  
VV -11,63

-11,630

55	M	59222069R	trouba ŽB hrdlová DN 2000/2500 seříznuté čelo	m	-5,000	26 520,00	-132 600,00	SoD - SKB3501
----	---	-----------	---	---	--------	-----------	-------------	---------------

PP trouba ŽB hrdlová DN 2000/2500 seříznuté čelo  
VV "položka z SOD z objektu SKB3501 - č.p. 55"  
VV "odečet množství"  
VV -5

-5,000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most Bažantnice

Objekt:

ZL01 - SKB3501 - Doplnující stavební práce

Soupis:

ZL 01.2 - Změna materiálu - betonové potrubí x PVC

Úroveň 3:

**ZL 01.2.2 - Změna materiálu - přípočty**

KSO: 821

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.08.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

IČ: 72053119

DIČ: CZ72053119

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ: 04852427

DIČ: CZ04852427

Projektant:

Projektční kancelář Ing.Škubalová

IČ: IČ13890450

DIČ: DIČCZ5651090258

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>527 261,37</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	527 261,37	21,00%	110 724,89
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>637 986,26</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most Bažantnice

Objekt:

ZL01 - SKB3501 - Doplnující stavební práce

Soupis:

ZL 01.2 - Změna materiálu - betonové potrubí x PVC

Úroveň 3:

**ZL 01.2.2 - Změna materiálu - přípočty**

Místo:

Datum: 06.08.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvkovo

Projektant:

Projekční kancelář  
Ing.Škubalová

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**527 261,37**

D HSV

Práce a dodávky HSV

527 261,37

D 8

Vedení trubní dálková a přípojná

527 261,37

1002	K	871610420	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu DN 12 z polypropylenu DN 2000	m	16,630	1 104,00	18 359,52	CS ÚRS 2025 01
------	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

PP Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 2000

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/871610420](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871610420)

VV "nová položka - oceněna dle ÚRS 2025/1"

VV "dle SOD násobena K=0,8 = 1380\*0,8= 1104"

VV "náhrada betonových trubek"

VV 16,63

16,630

1003	M	2861448R	trubka kanalizační PE-HD/PP korugovaná DN 2000x6000mm SN12	m	16,879	30 150,00	508 901,85	Vlastní
------	---	----------	--	---	--------	-----------	------------	---------

PP trubka kanalizační PE-HD/PP korugovaná DN 2000x6000mm SN12

VV "nová položka - není obsažena v cenové soustavě ÚRS"

VV 16,63

VV 16,63

VV 16,63\*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"

16,630

16,879

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most Bažantnice

Objekt:

ZL01 - SKB3501 - Doplňující stavební práce

Soupis:

**ZL 01.3 - Betonová roznášecí deska**

KSO: 821

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.08.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

IČ:

72053119

DIČ:

CZ72053119

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

Projektant:

Projektční kancelář Ing.Škubalová

IČ:

IČ13890450

DIČ:

DIČCZ5651090258

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**39 779,95**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 779,95	21,00%	8 353,79
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**48 133,74**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most Bažantnice

Objekt:

ZL01 - SKB3501 - Doplňující stavební práce

Soupis:

**ZL 01.3 - Betonová roznášecí deska**

Místo:

Datum: 06.08.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvkovo

Projektant:

Projektční kancelář  
Ing. Škubalová

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**39 779,95**

D HSV

Práce a dodávky HSV

39 779,95

D 2

Zakládání

39 779,95

1004	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	9,563	3 504,00	33 508,75	CS ÚRS 2025 01
------	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

PP

Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/273321511](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273321511)

VV

"nová položka - oceněna dle ÚRS 2025/1"

VV

"dle SOD násobena K=0,8 = 4380\*0,8 = 3504"

VV

"betonová roznášecí deska"

VV

8,5\*4,5\*0,25

9,563

1005	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,201	31 200,00	6 271,20	CS ÚRS 2025 01
------	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

PP

Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/273362021](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273362021)

VV

"nová položka - oceněna dle ÚRS 2025/1"

VV

"dle SOD násobena K=0,8 = 39000\*0,8 = 31200"

VV

"betonová roznášecí deska - výztuž - hmotnost dle

VV

podminky.urs.cz"

8,5\*4,5\*0,005267

0,201

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most Bažantnice

Objekt:

ZL01 - SKB3501 - Doplnující stavební práce

Soupis:

**ZL 01.4 - Navýšení množství - mezerovitý beton**

KSO: 821

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvkovo

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Projektční kancelář Ing.Škubalová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.08.2025

IČ:

72053119

DIČ:

CZ72053119

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

IČ:

IČ13890450

DIČ:

DIČCZ5651090258

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**165 221,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	165 221,16	21,00%	34 696,44
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**199 917,60**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most Bažantnice

Objekt:

ZL01 - SKB3501 - Doplnující stavební práce

Soupis:

**ZL 01.4 - Navýšení množství - mezerovitý beton**

Místo:

Datum: 06.08.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

Projektant:

Projekční kancelář  
Ing.Škubalová

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**165 221,16**

D HSV

Práce a dodávky HSV

165 221,16

D 4

Vodorovné konstrukce

165 221,16

40	K	458311131	Výplňové klíny a filtrační vrstvy za opěrou z betonu hutněného po vrstvách filtračního drenážního , mezerovitého	m3	38,640	4 275,91	165 221,16	SoD - SKB3501
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	---------------

PP

Výplňové klíny a filtrační vrstvy za opěrou z betonu hutněného po vrstvách  
filtračního drenážního , mezerovitého

VV

"položka z SOD z objektu SKB3501 - č.p. 40"

VV

"navýšení množství"

VV

38,64

38,640

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most Bažantnice

Objekt:

ZL01 - SKB3501 - Doplnující stavební práce

Soupis:

**ZL 01.5 - Navýšení množství vykopané zeminy**

KSO: 821

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvkovo

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Projektční kancelář Ing.Škubalová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.08.2025

IČ:

72053119

DIČ:

CZ72053119

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

IČ:

IČ13890450

DIČ:

DIČCZ5651090258

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**166 749,23**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	166 749,23	21,00%	35 017,34
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**201 766,57**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most Bažantnice

Objekt:

ZL01 - SKB3501 - Doplnující stavební práce

Soupis:

**ZL 01.5 - Navýšení množství vykopané zeminy**

Místo:

Datum: 06.08.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

Projektant:

Projektční kancelář  
Ing.Škubalová

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**166 749,23**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				166 749,23	
D	1		Zemní práce				166 749,23	
9	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	95,000	71,36	6 779,20	
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	VV		"položka z SOD z objektu SKB3501 - č.p. 9"					
	VV		"zvětšený rozsah čerpání vody"					
	VV		10*9,5		95,000			
10	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	9,500	37,57	356,92	
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	VV		"položka z SOD z objektu SKB3501 - č.p. 10"					
	VV		"zvětšený rozsah čerpání vody"					
	VV		9,5		9,500			
13	K	131351104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	140,191	362,33	50 795,41	
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3					
	VV		"položka z SOD z objektu SKB3501 - č.p. 13"					
	VV		"zvětšení výkopu - plocha průřezu x délka"					
	VV		8,43*16,63		140,191			
	VV		Součet		140,191			
24	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	140,191	306,31	42 941,91	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"položka z SOD z objektu SKB3501 - č.p. 24"					
	VV		"zvětšení výkopu"					
	VV		8,43*16,63		140,191			
	VV		Součet		140,191			
25	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	1 962,673	5,15	10 107,77	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		"položka z SOD z objektu SKB3501 - č.p. 25"					
	VV		"zvětšení výkopu"					
	VV		8,43*16,63*14		1 962,673			
	VV		Součet		1 962,673			
26	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	252,344	221,00	55 768,02	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		"položka z SOD z objektu SKB3501 - č.p. 26"					
	VV		"zvětšení výkopu - přepočtené množství"					
	VV		8,43*16,63*1,8		252,344			
	VV		Součet		252,344			

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most Bažantnice

Objekt:

ZL01 - SKB3501 - Doplnující stavební práce

Soupis:

**ZL 01.6 - Zvětšení lóže z betonu**

KSO: 821

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvkovo

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Projektční kancelář Ing.Škubalová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.08.2025

IČ:

72053119

DIČ:

CZ72053119

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

IČ:

IČ13890450

DIČ:

DIČCZ5651090258

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**162 157,63**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	162 157,63	21,00%	34 053,10
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**196 210,73**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most Bažantnice

Objekt:

ZL01 - SKB3501 - Doplnující stavební práce

Soupis:

**ZL 01.6 - Zvětšení lóže z betonu**

Místo:

Datum: 06.08.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

Projektant:

Projekční kancelář  
Ing.Škubalová

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**162 157,63**

D HSV Práce a dodávky HSV 162 157,63

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 162 157,63

56	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	28,936	5 604,01	162 157,63	
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	--

PP Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

VV "položka z SOD z objektu SKB3501 - č.p.56"

VV "zvětšení lóže z betonu - plocha průřezu x délka"

VV 1,74\*16,63

28,936

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most Bažantnice

Objekt:

ZL01 - SKB3501 - Doplnující stavební práce

Soupis:

**ZL 01.7 - Zvětšení rozsahu demoličních prací**

KSO: 821

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Projektční kancelář Ing.Škubalová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.08.2025

IČ:

72053119

DIČ:

CZ72053119

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

IČ:

IČ13890450

DIČ:

DIČCZ5651090258

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**63 734,63**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 734,63	21,00%	13 384,27
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**77 118,90**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most Bažantnice

Objekt:

ZL01 - SKB3501 - Doplnující stavební práce

Soupis:

**ZL 01.7 - Zvětšení rozsahu demoličních prací**

Místo:

Datum: 06.08.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

Projektant:

Projektční kancelář  
Ing.Škubalová

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**63 734,63**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				63 734,63	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 929,21	
59	K	963051111	Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze železového betonu	m3	12,600	3 407,08	42 929,21	
	PP		Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze železového betonu					
	VV		"položka z SOD z objektu SKB3501 - č.p.59"					
	VV		"zvětšení rozsahu demoličních prací ze ŽB"					
	VV		6*4,2*0,5		12,600			
D	997		Přesun sutě				20 805,42	
62	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	30,240	363,55	10 993,75	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		"položka z SOD z objektu SKB3501 - č.p.62"					
	VV		"zvětšení rozsahu demoličních prací ze ŽB"					
	VV		30,24		30,240			
65	K	997211511	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	30,240	186,75	5 647,32	
	PP		Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km					
	VV		"položka z SOD z objektu SKB3501 - č.p.65"					
	VV		"zvětšení rozsahu demoličních prací ze ŽB"					
	VV		30,24		30,240			
66	K	997211519	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	423,360	2,76	1 168,47	
	PP		Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		"položka z SOD z objektu SKB3501 - č.p.66"					
	VV		"zvětšení rozsahu demoličních prací ze ŽB"					
	VV		30,24*14		423,360			
67	K	997211611	Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	30,240	99,07	2 995,88	
	PP		Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
	VV		"položka z SOD z objektu SKB3501 - č.p.67"					
	VV		"zvětšení rozsahu demoličních prací ze ŽB"					
	VV		30,24		30,240			